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nam. Pfemysla Otakara I1. 1/1 Zdenice 40

37092 Ceské Budgjovice 38301 Nebahovy

1CO: 28080602 DIC: CZ28080602

L _
Ci: Vyfizuje: Tel. E-mail: Datum:;
0OSVS5/3836/2024 Mare3ova Petra 386 802 524 maresovap(ic-budejovice.cz 12.06.2024

OBJEDNAVKA &. OBJ/1150/2024/209

Demonti} pavodsich hernich prvki v M8 a Z8 E. Destinové v C. Budéjovicich, uskladnéni a
manipulace, montaZ pivodnich hernich prvkii a doprava pro akei: Poskvtnuti energetick¥ch
sluzeb se zarudenym vvsledkem (EPC) pro ¥vbrané objekty Statutirniho mésta Ceské
Budéjovice.

Objednavame u Vés demontaZ pivodnich hernich prvki v MS a Z§ E. Destinové v C. Bud&jovicich (houpatka
vahadlova, houpacka pruzinova kiifi, houpacka pruzinova medvéd, tabule s po€itadlem, proléza€ka hroch, kolotog),
jejich uskladnéni a manipulaci s nimi, montaZ piivodnich hemich prvkil a jejich dopravu pro akci: Posloytmuti
energetickych sluZeb se zarucenym vysledkem (EPC) pro vybrané objekty Statutamiho mésta Ceské Budgjovice, dle
cenové nabidky, ktera je nedilnou soucasti této objednavky. Soudasti objednavky je ekologicka likvidace veskerych
odpadti vzniklych provadénim zakazky dle planu odpadového hospodafstvi mésta na naklady zhotovitele.

Celkova cena objednavky je v éastce 90 614,00 K¢ bez DPH.
Datum plngni: 28.6.2024

Na faktuie uvadéjte nale Cislo objednavky, jinak Vam bude faktura vracena. Doba splatnosti
faktury nesmi byt kratsi nez 30 kalendafnich dni ode dne doruéeni faktury méstu.

Akceptaci objednavky dodavatel potvrzuje, Ze neni osobou uvedenou v sankénim seznamu v pfiloze nafizeni Rady (EU)
¢.269/2014 ze dne 17. biezna 2014, o omezujicich opatfenich vzhledem k Cinnostem narulujicim nebo ohroZujicim uzemni
celistvost, svrchovanost anezévislost Ulkraliny (ve znéni pozdéjdich aktualizaci), nafizeni Rady (EU) ¢.208/2014
ze dne 3. bfezna 2014 o omezujicich opatfenich vuéi nékterym osobam, subjektim a organim vzhledem k situaci na Ukrajing
{ve znéni pozdé&jsich aktualizaci) nebo nafizeni Rady (ES) &. 765/2006 ze dne 18. kvétna 2006 o omezujicich opattenich viigi
prezidentu Luka3enkovi a nékterym pfedstavitelim Béloruska (ve znéni pozd&jSich aktualizaci), a Ze platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objedndvkou neposkytne ptimo nebo nepfimo osobam uvedenym v téchto sank&nich
scznamech.

Mgr. Tomas Kubes
vedouci odboru s

Rozpoétové kryto A/U: ? 74 fépf i / Za rozpodtove kryti odpovida: Ing. Eva Smreékova

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Udaje pro fakturaci:

Statutarni mé&sto Ceské Bud&jovice
nam. Premysla Otakara 11. 1/1

370 92 Ceské Budgjovice

IC: 002 44 732, DIC: CZ 002 44 752

Bankovni spojeni:




2denice 40
384 9] Nebahovy
‘ it 23020602 iC C2280B0602,
~/

tel; 388 215 235, fax: 388 315 233

PROG RESS 1L 2-mall mfoi@iunaheiste oy

NAZEV AKCE:
»Demonta, uskladnéni a manipulace s prvky a opétovna montas v MS Emy Destinové

ZADAVATEL:

Sprava vefejnych statk(, Oddélen! spravy vefejné zelené

Nam. Pfemysla Otakara 11, 1/1

37092 Ceské Budéjovice

Vyfizuje: pani Mare3ova, 702 180 268; 385 802 524, maresovap@c-budejovice.tz

Ve Zdenicich, dne: 12. 6. 2024

VYRIZUJE:
Patr Ostaddl, obchodni zastupce
mobil: 502 &85 0D56

e-rnail: petr.ostadal@lunahriste.cz

CENOVA'NABIDKA
« . | Poget i fena

Polozka OzZNALEN] PRVIU Cena/pol |~ celkemn

1 | Demontd? phvodnich prvki | 32680| 1 32 680 K&

2 | Monta pavodnich prvkd | a9980| 1 49 980 K¢

3 Uskladnéni a manipulace 1 5370 1 5370KE
Cena celkem B3 030 K&
Doprava 2 584 K¢
Ceikem bez DPH 90 614 K&
DPH 21% 19 029 K&
CENA VEETNE DPH 109 543 KE

Uvedena nabidkova cena neobsahuje cenu za pfipadné opravy poskozenych hernich prvkd.

Pokud by se prvky musely opravovat a naili bychom zavadu, pak bude na toto zakaznik upozornén

s vyZislenim nakladd na opravu i vyrobu nového komponetu/prvku a a po odsouhlaseni zakaznikem
by se toto provedio a fakturovalo zvlast dle skute¢nych nakladi.

Dale nabidkova cena neobsahuje pausalni naklady na pfipadné mo#né skryté poskozeni a vady prvkl a
pfislusenstvi, které nejsou zfejmé pfed zapo€etim demontaie a projevi se aZ pii nebo po demontaii.
Tyto pfipadné naklady by se vycislily op@t samostatné.

ROZPOLTOVE KRYTO A/U:

Ing. Eva Smrcy




Maresova Petra

I T |
Od: Petr Ostadal <petr.ostadal@lunahriste.cz>
Odeslano: atery 18. ¢ervna 2024 17:18
Komu: MareSova Petra
Predmét: RE: PROSIM O POTVRZENI A AKCEPTACI NASI OBJEDNAVKY : OBJEDNAVKA: Obj_

1150_2024_209_75 a M5_E Destinové_ demont_uskl_montaz hernich prvkd .

potvrzuji abjednavier
S pozdravem
Petr Ostadal, obchodni zastupce

mobil: 602 665 006
e-mail: petr.ostadai@lunahriste.cz

LUNA PROGRESS s.r.0.
Zdenice 40

384 01 Nebahovy

IC: 28080602

DIC: CZ28080602

web: www . lunahriste.cz

ﬁ Prosim, 3etfete pfirodu a netisknéte tento e-mail, pokud to opravdu nepotiebujete. Please consider the environment before printing this e-
mail Thank you!

From: Mare3ovd Petra [mailto:MaresovaP @c-budejovice.cz]

Sent: Tuesday, June 18, 2024 2:25 PM

To: Petr Ostadal <petr.ostadal@lunahriste.cz>

Subject: PROSIM O POTVRZENI A AKCEPTACI NAS| OBJEDNAVKY : OBJEDNAVKA: Obj_1150 2024 209 75 aM$_E
Destinové_ demont_uskl_montaZ hernich prvki .

Importance: High

Dobry den pane Ostadale.

V pfiloze Vam zasilam naskenovanou Obj 1150_2024 209 7S a MS_E Destinové_demont_uski_ montaz
hernich prvkd.

Prosim o potvrzeni nasi objednavky a informaci, Ze nasi objednévku akceptujete.

S pozdravem a s pfanim hezkého dne.

Petra MareSova

Referent odboru SVS
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